┌─                                                    ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На № сз1695/УМИ от 25.10.2024

Начальнику Управления
муниципальных инспекций
Окружной администрации
города Якутска
Лукину А. И.

Заключение на проект НПА ЯГД
о мун. контроле

Заключение

на проект нормативного правового акта Якутской городской Думы «Об утверждении
нормативного правового акта Якутской городской Думы «О внесении изменений в

нормативный правовой акт Якутской городской Думы от 24 ноября 2021 года №495-НПА
«Положение об осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования

особо охраняемых природных территорий местного значения
городского округа «город Якутск»

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной администрации
города Якутска, рассмотрев представленный проект нормативного правового акта Якутской
городской Думы сообщает, что данный проект подготовлен в соответствии с Федеральным
законом от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в РФ» и Федеральным законом от 14.03.1995 г. №33-ФЗ «Об особо охраняемых
природных территориях».

На основании вышеизложенного, по представленному проекту НПА ЯГД замечания и
предложения отсутствуют.

С уважением,
Начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1]  М.М. Прокопьев

Иванова Нарыйа Васильевна
40-80-47

ОКРУЖНАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай
былааннааһын дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru